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Z trhů

Přehled

14.06.2024 15:04:44

Cena
1.772,4740
EUR
Změna -0,54% (-9,59)

Základní údaje
ISIN EE0000000008
Symbol -
Stát Estonia
Nástroje v indexu 14
Typ indexu -
Typ cenného papíru Index

Tržní data
Otevírací cena 1.779,6643

EUR
Max 1.779,6643

EUR
Min 1.767,7304

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

1.782,0610
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Top 5

Název Cena +|- (%) Trend
TRIGON PRO... 0,62 +3,33

MERKO EHIT... 16,20 +0,50

NORDIC FIB... 1,025 +0,49

TALLINNA V... 10,80 +0,47

Flop 5

Název Cena +|- (%) Trend
PREMIA FOO... 0,102 -4,67

PRO KAPITA... 1,01 -0,98

NORDECON A... 0,515 -0,96

TALLINK GR... 0,743 -0,93

LHV GROUP ... 3,48 -0,57

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Aktuální analýzy a prognózy

Datum Nadpis Stáhnout
12.06.2024 CEE | Inflation will remain a key indicator to fol...
10.06.2024 Is Serbia ready to cut? Inflation numbers across C...
03.06.2024 More insights into the key drivers of growth
29.05.2024 CEE Special Report | Prosperity Index. Assessing e...
27.05.2024 GDP in Croatia, flash inflation estimates
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem670159_sortBy=name&elem670159_sortOrder=DESC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem670159_sortBy=diff_pct&elem670159_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5004462
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24219486
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19476178
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12102650
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem670159_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem675361_sortBy=name&elem675361_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem675361_sortBy=diff_pct&elem675361_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35177947
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=69415209
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14865514
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13520813
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=160861582
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem668607_index=on%20market&ISIN=EE0000000008&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=392760
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=93233e665449ad1ff6e46984f10f52ff034628ffed99bf9669811574f6c68c7d&idfile=60506&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60506%2F2024-06-12%2FCEE%2BCountry%2BMacro%2BOutlook&stath=8c8a49357a2319388&time=1718636887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=392339
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c72229cc54a61a567cc178e9dbecfff1aabb5cfed091f8c02c3398436ea932e7&idfile=60494&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60494%2F2024-06-10%2FCEE%2BInsights&stath=871e70c9761eec15b&time=1718636887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391336
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=98a1aac45c48b0e0a39ceb67cfa0f3dc830ea0932120ae2bf6c41e97dd1c2d08&idfile=60442&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60442%2F2024-06-03%2FCEE%2BInsights&stath=77c761acc384d00c2&time=1718636887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391060
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e74ef320b273ac59fa8ffa0320144e1778d3364626cc18f5ec5227bb080732de&idfile=60422&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60422%2F2024-05-29%2FCEE%2BEconomies%2BSpecial%2BReport&stath=40a7c635e02fa2f34&time=1718636887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=390177
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5566d48b14a835451fd914f83b6c18acfe7ec3348da781df8236d3154090b05a&idfile=60403&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60403%2F2024-05-27%2FCEE%2BInsights&stath=303b4542a6bf663ba&time=1718636887&tool=RSC
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Futures a opce
Související Futures -
Související Opce -
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_intraday&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1w&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1m&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_6m&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_1y&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?&elem675361_durationTimes=gen_3y&ID_NOTATION=10774503
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Detaily

14.06.2024 15:04:44

Cena
1.772,4740
EUR
Změna -0,54% (-9,59)

Základní údaje
ISIN EE0000000008
Symbol -
Stát Estonia
Typ cenného papíru Index
Nástroje v indexu 14

Tržní data
Otevírací cena 1.779,6643

EUR
Max 1.779,6643

EUR
Min 1.767,7304

EUR
Závěrečná cena (předchozí
den)

1.782,0610
EUR

Obchodovaný objem (mil.) -
Objem (kusy) -

Výkonnost a riziko
6m 1r 3r

Výkonn. (%) -0,73% -5,52% +7,01%
Výkonn. (abs.) -13,04 -103,63 +116,09
Beta - - -
Volatilita 7,15 7,33 13,81

Minulá výkonnost nezaručuje výkonnost budoucí.
Zdroj: FactSet

Ceny
Ø cena 5 dní| Ø objem 5 dní (ks.) 1.785,2330 EUR (0)
Ø cena 30 dní| Ø objem 30 dní (ks.) 1.775,7534 EUR (0)
Ø cena 100 dní| Ø objem 100 dní (ks.) 1.771,1976 EUR (0)
Ø cena 250 dní| Ø objem 250 dní (ks.) 1.804,1923 EUR (0)
YTD Max| datum 1.828,2213 EUR (15.01.2024)
YTD Min | datum 1.741,0895 EUR (27.03.2024)
52týdenní max. | datum 1.913,7379 EUR (22.06.2023)
52týdenní min. | datum 1.738,1932 EUR (06.12.2023)
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Název
ISIN

Cena Změna %
Změna +/-

Výkonnost Datum
Čas

Obrat v kusech
Peněžní obrat

ARCO VARA AS
EE3100034653

1,49 -0,33%
-0,01

14.06.24
15:30:00

958
1.426,60

EKSPRESS GRUPP AS
EE3100016965

1,04 0,00%
0,00

14.06.24
15:30:00

9.552
9.877,41

HARJU ELEKTER AS
EE3100004250

4,86 -0,51%
-0,03

14.06.24
15:30:00

948
4.610,15

LHV GROUP AS EUR0.1
EE3100102203

3,48 -0,57%
-0,02

14.06.24
15:30:00

55.735
193.479,09

MERKO EHITUS AS
EE3100098328

16,20 0,50%
0,08

14.06.24
15:30:00

4.568
73.974,14

NORDECON AS
EE3100039496

0,515 -0,96%
-0,01

14.06.24
15:30:00

19.890
10.180,87

NORDIC FIBREBOARD AS
EE3100092503

1,025 0,49%
0,01

14.06.24
15:30:00

382
382,84

PREMIA FOODS
EE3100101031

0,102 -4,67%
-0,01

14.06.24
15:30:00

24.820
2.519,40

PRO KAPITAL GRUPP
EE3100006040

1,01 -0,98%
-0,01

14.06.24
15:30:00

91
91,92

SILVANO FASHION GROUP AS
EE3100001751

1,07 0,00%
0,00

14.06.24
15:30:00

24.849
26.588,43

TALLINK GRUPP AS
EE3100004466

0,743 -0,93%
-0,01

14.06.24
15:30:00

427.894
318.333,13

TALLINNA VESI AS
EE3100026436

10,80 0,47%
0,05

14.06.24
15:30:00

1.181
12.731,40

TKM GRUPP AS
EE0000001105

9,60 -0,10%
-0,01

14.06.24
15:30:00

4.659
44.762,20

TRIGON PROPERTY DEVELOPME...
EE3100003443

0,62 3,33%
0,02

14.06.24
15:30:00

204
124,24

Složení
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_name_gen_isin&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_performance_pct_gen_performance_abs&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_performance_bar&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_turnover_pieces&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Index/print.phtml?elem671103_sortBy=gen_turnover_money&elem671103_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10774503
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18249805
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17404241
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5207413
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=160861582
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24219486
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14865514
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19476178
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35177947
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=69415209
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5007704
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13520813
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12102650
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5007571
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5004462
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